

Szczecin, dnia 09 kwietnia 2015 r.

Sprawa: A.272.4.2015

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.4.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę testów, podłoży, odczynników chemicznych, wzorców i materiałów odniesienia dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2015”

Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym przetargu wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy pakietu 7, poz. 1,3

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę pojemności opakowania jednostkowego z 192 na 96? Zsumowana ilość zaproponowanych testów oraz inne jego parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Należy wówczas dostosować ilość wycenionych opakowań do ogólnej ilości wymaganej przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pakietu 10, poz. 6, 8

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 10 – biologiczny materiał odniesienia nast. 2 pozycji:

- poz. 6. Escherichia coli NCTC 13169
- poz. 8. Mucor racemosus ATCC 42647

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pakietu 10, poz. 7

- Ponadto czy w poz. Nr 7 zostanie zaakceptowany **certyfikowany** materiał odniesienia zawierający Escherichia coli O157 innej kolekcji. Materiał odniesienia nie może być źródłem szczepu odniesienia, a ma służyć do wewnętrznej kontroli jakości wykonywanych badań w kierunku wykrywania E. coli O157, zaoferowany przez nas materiał spełniałby to zadanie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w poz. nr 7 certyfikowanego materiału odniesienia zawierający *Escherichia coli* O157.

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie

dr n. med. Małgorzata Domagala-Dobrzycka